Feria secunda post dominicā resurre-
ctionis. De sanctissima fide.
Sermo quinquagesimus primus.

Stulti et tar-
di corde ad credendū. verba
sunt redemptoris nostri ori-
ginaliter Lu. xxiij. c. et in euāgelio hodi-
erno. Conat hostis aiaz nostraz mille
suis nocendi modis mortaliū corda q̄